
 

       strana 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele u veřejné 
zakázky 

 

 

podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 
53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“)    

 
 
 

Technologické centrum a kybernetická bezpečnost 
města Odry 

 
 
 
 
 

 
 

 
Zadavatel: 

 

 
 

Město Odry  
Masarykovo náměstí 16/25 

742 35 Odry    
 

 



 

Oznámení o výběru dodavatele  Strana 2        

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

Název veřejné zakázky: „Technologické centrum a kybernetická bezpečnost města Odry“    

Identifikační údaje o zadavateli 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele 

Město Odry  

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele / IČ 

Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry / 00298221   

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Ing. Libor Helis, starosta města 

Identifikace veřejné zakázky 
podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), rozdělená 
na 4 části. 

 

 
Vážení účastníci zadávacího řízení,  
 
zadavatel tímto na základě svého rozhodnutí ze dne 15.08.2019 a v souladu s § 50 zákona oznamuje, 
že vybranými dodavateli jednotlivých částí veřejné zakázky, jejichž nabídky byly ve výše uvedeném 
zadávacím řízení vybráni jsou: 
 
Část 1 – Serverová infrastruktura a kybernetická bezpečnost. 

Vybraný dodavatel: 
Lumatech s.r.o., Na Letné 243, 783 53 Velká Bystřice, 
IČ: 06881157 DIČ: CZ06881157 

 
Odůvodnění výběru: 
Podle stanoveného kritéria ekonomické výhodnosti nabídek uvedeného v zadávací dokumentaci, a to 
podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, byla jako nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka 
dodavatele Lumatech s.r.o.. Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 

  
 
Část 2 – Revitalizace infrastruktury Microsoft, poštovní–adresářové-cloudové služby a 
terminálová adaptace. 

Vybraný dodavatel: 
Lumatech s.r.o., Na Letné 243, 783 53 Velká Bystřice, 
IČ: 06881157, DIČ: CZ06881157 

 
Odůvodnění výběru: 
Podle stanoveného kritéria ekonomické výhodnosti nabídek uvedeného v zadávací dokumentaci, a to 
podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, byla jako nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka 
dodavatele Lumatech s.r.o.. Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 
 
Část 3 –Telefonní systém volání přes internet VoIP (Voice over Internet Protocol) a SMS 
Messenger. 

Vybraný dodavatel: 
DIGITAL TELECOMMUNICATIONS, spol. s r.o., 
Obránců míru 208/12, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČ: 
00575810, DIČ: CZ00575810 

 
Odůvodnění výběru: 
Podle stanoveného kritéria ekonomické výhodnosti nabídek uvedeného v zadávací dokumentaci, a to 
podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, byla jako nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka 



 

Oznámení o výběru dodavatele  Strana 3        

dodavatele DIGITAL TELECOMMUNICATIONS s.r.o.. Vybraný dodavatel podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 
Část 4 – Kancelářský balík Microsoft licencí pro terminálové prostředí. 

Vybraný dodavatel: 
XEVOS Solutions s.r.o, 28. října 1584/281, 709 00 
Ostrava – Hulváky, IČ: 27831345, DIČ: CZ27831345 

 
Odůvodnění výběru: 
Podle stanoveného kritéria ekonomické výhodnosti nabídek uvedeného v zadávací dokumentaci, a to 
podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH, byla jako nejvýhodnější nabídka vyhodnocena nabídka 
dodavatele XEVOS Solutions s.r.o.. Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 
Přílohou tohoto oznámení je Písemná zpráva o hodnocení nabídek a Výsledek posouzení splnění 
podmínek účasti vybraných dodavatelů. 
 
 
Zadavatel na základě doporučení komise uzavře smlouvy pro jednotlivé části veřejné zakázky 
s vybranými dodavateli za předpokladu, že tito dodavatelé předloží veškeré doklady a splní veškeré 
úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy. 
 
 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky ve lhůtě stanovené v § 242 odst. 2 zákona a s náležitostmi 
uvedenými v § 244 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 
o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 
 
 
V Odrách, dne 21.08.2019 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Libor Helis 
starosta   


		2019-08-21T10:21:16+0000
	Not specified




